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فرماندار نهبندان: 
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و باید اعتبار 10 

میلیارد تومانی 
برای آن تامین 

شود
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 اورژانس بیمارستان نهبندان نیازمند 10 میلیارد اعتبار

در کم برخوردارترین شهرستان   یادنوشت هفتم تیر حال ناخوش درمان 

شهید »امین زاده« مبارزه گر انقلابی

شهید مهدی امین زاده از شهدای حادثه 
هفتم تیر سال 60 است. وی مهر سال58 
گسترش  شركت  مديره   هیئت  عضويت  به 
خدمات بازرگاني درآمد و بهمن 59  به سمت 
بازرگانی  وزارت  داخلي  بازرگاني  معاون 
منصوب شد. »خراسان جنوبی« به مناسبت 
سالروز شهادت وی پای صحبت برادرش 
نشست. حاج شیخ »حسین امین زاده« گفت: 
شهید دکتر مهدی امین زاده از همان کودکی 
در همه مناسبت های مذهبی فعال بود و در 
دستگیری از فقرا و ضعفا نقش ارزنده ای 

داشت. افزون بر اين، شهید در قیام 15 خرداد و در مبارزه با رژيم ستم شاهی نیز 
پیشتاز بوده است. وی افزود: برادرش زمانی که برای ادامه تحصیل در آمريکا به 
سر می برد ارتباط تنگاتنگی با شهید چمران داشت به طوری که بخش اعظمی از 
هزينه های تحصیلی را که مرحوم پدرم از قاين برای او به آمريکا می فرستاد ،در 
اختیار شهید چمران قرار می داد.به گزارش خراسان جنوبی شهید دکتر مهدی 
امین زاده 14 شهريور 28 در قاين متولد شد و تحصیلات ابتدايی و متوسطه را 
دراين شهر گذراند و سپس به مشهد رفت و تحصیلات دانشگاهی را در رشته 
اقتصاد و علوم سیاسی ادامه داد. همزمان با تحصیل، مبارزه علیه رژيم پهلوی 

را آغاز کرد و مبارزات وی در اين دوران با هدايت آيت ا... قاينی انجام می شد.
او سال 51 از دانشگاه تهران دانش آموخته و برای ادامه تحصیل عازم آمريکا شد 
و يکی از اعضای کارآمد اتحاديه انجمن های اسلامی آمريکا وکانادا بود و فعالیت 

های گسترده ای در زمینه نشر فرهنگ اسلام و مبارزه با رژيم پهلوی داشت.
او بعد از دريافت کارشناسی ارشد رشته اقتصاد، در مقطع دکترای رشته برنامه 
ريزی اقتصاد در تگزاس آمريکا مشغول به تحصیل شد. در دوران انقلاب، زمانی که 
امام در پاريس بود، به حضور آن حضرت رسید و به همراه امام به ايران بازگشت. او 
مهر 58 به عنوان عضو هیئت مديره شرکت گسترش خدمات بازرگانی منصوب شد 
و از بهمن 59، با سمت معاونت وزارت بازرگانی کوشش خود را در رفع تنگناهای 
بازرگانی کشور دو چندان کرد. وی سرانجام به همراه 72 ياور انقلاب اسلامی در 
انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی به دست منافقان، به خیل شهیدان پیوست. 

از گوشه و کنار استان

 اقامه نماز جمعه
 در 8 شهر

نماز جمعه روز گذشته در هشت نقطه شهری 
خراسان جنوبی اقامه شد. مسئول ستاد های اقامه 
نماز جمعه استان گفت: از 26میعادگاه نماز جمعه 
خراسان جنوبی، روزگذشته نماز عبادی و سیاسی 
جمعه در شهرهای سرايان، درمیان، خوسف، 
سه قلعه، آيسک، درح ، عشق آباد و قهستان برپا 
شد. »امینی«، ضدعفونی مصلاهای نماز جمعه 
قبل و بعد از مراسم، الزامی بودن همراه داشتن 
ماسک و دستکش برای نمازگزاران، رعايت فاصله 
گذاری اجتماعی و برگزاری مراسم در کمترين 
زمان ممکن را از جمله تدابیر انديشیده شده 
برای جلوگیری از شیوع کرونا در میعادگاه های 

نمازجمعه اعلام کرد.

 مهر اجرا بر مصوبه های 
۴ روستای نهبندان

همه مصوبه های سفر استاندار به روستاهای 
معاون  شد.  عملیاتی  مرحله  وارد  نهبندان 
هماهنگی امور عمرانی استاندار در جلسه بررسی 
اين مصوبات، گفت: سفر سرزده استاندار به 
از  که  داشت  مصوبه   19 نهبندان  روستاهای 
اين تعداد سه مورد صد درصد تحقق يافته و بقیه 
مصوبه ها با درصدهای متفاوت در دست اقدام 
است. به گزارش »خراسان جنوبی«، استاندار 
26 ارديبهشت به منظور بررسی شرايط موجود 
روستاهای  از  مردم  مشکلات  به  رسیدگی  و 
سولاخان، کلاته مزار، دهک و تیغدر بازديد کرد.

 سرکشی میدانی 
از مصوبه های سفر 

فرماندار قاينات به منظور بررسی وضعیت پیشرفت 
فیزيکی پروژه سامان دهی ورودی روستای کرغند 
از اين محل به صورت میدانی بازديد کرد  و از 
نزديک در جريان پیشرفت فیزيکی اين پروژه قرار 

گرفت. 
»کريمی« به مسئولان مرتبط تاکید کرد تلاش کنند 
تا در کمترين زمان ممکن اين پروژه به بهره برداری 
برسد. به گزارش خبرنگار ما، اين پروژه از مصوبه 

های سفر استاندار به قاينات است.

 

آب »کوه لوله« منتظر جریان برق

با اجرای شبکه انتقال برق، به زودی روستای کوه لوله نهبندان از شبکه آب 
شرب برخوردار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« فرماندار نهبندان که 
به همراه جمعی از مسئولان شهرستان به اين روستای مرزی رفت، گفت: يکی 
از خواسته های اهالی آب رسانی به روستاست که با پیگیری های انجام شده و 
همکاری اداره های آب و فاضلاب و برق، برق رسانی به چاه روستا هر چه سريع 
تر انجام می شود تا آب شرب روستا تامین شود. »بیکی« در بازديد از خانه های 
روستايی درحال احداث اين روستا هم اظهار کرد که با استفاده از تسهیلات 

مسکن محرومان در کوله، 15 واحد مسکونی تکمیل می شود.

عطر رضوی به میقات الرضا)ع( رسید

زیرسایه خورشید در طبس
کاروان زيرسايه خورشید در روزهای دهه کرامت، منزل 
به منزل به جای جای طبس سر می زند تا عطر رضوی 
در نقطه نقطه میقات الرضا)ع( بپیچد. خادمان بارگاه 
منور رضوی روز گذشته پس از زيارت آستان حسین 
 ابن  موسی الکاظم )ع( به ديهوک رفتند و با حضور در 
گلزار مطهر شهدا با اهدای گل و قرائت فاتحه، به  مقام 
شامخ آنان ادای احترام کردند.خادمان حرم  مطهر 
امام رضا)ع( همراه با پرچم مقدس حرم رضوی ضمن 
رعايت دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی به خانه شهیدان »مرتضی زنگوئی« و »رضا 
مولائی« در روستای زنوغان ديهوک طبس رفتند و 
دقايقی مهمان والدين اين شهیدان شدند. در ادامه 
کاروان زير سايه خورشید در مرکز بهداشت روستای 
زنوغان حضور يافت و از زحمات و تلاش های مدافعان 
سلامت به  عنوان سربازان خط مقدم  مبارزه با بیماری  
منحوس کرونا تجلیل کرد. ديگر برنامه خادمان حامل 
پرچم بارگاه ملکوتی ثامن الحجج )ع( حضور در روستای 

اسماعیل آباد ديهوک و ديدار با خانواده شهید »غیبويی« 
و تجلیل از صبر و استقامت والدين  اين شهید گرانقدر 
بود. بنابراين گزارش کاروان زير سايه خورشید در سفر 9 
روزه خود به خراسان جنوبی سه روز را در طبس مهمان 
مردمان ديار نخل های سر  به فلک کشیده است تا نسیم 
رضوی در شهرهای ديهوک، عشق آباد و روستاهای 
جمز، ملوند، محمد آباد، دشتغران بوزد.گلباران مزار 
شهدای آستان حضرت حسین  ابن موسی الکاظم)ع(، 
ديدار با امام جمعه طبس، ديدار با خانواده  شهدا، 
حضور در مراکز تولیدی شهر طبس، اجرای سخنرانی، 
جشن، مسابقه و برنامه های متنوع شاد ويژه عموم مردم 
و برگزاری جشن های میلاد رضوی در روستاها و مناطق 
محروم شهر طبس از ديگر برنامه های کاروان زير سايه 
خورشید در طبس است.مديرعامل جمعیت جوانان 
سرزمین خورشید گفت: اين کاروان شامل سه خادم و 

يک روحانی آستان قدس رضوی است.
در  تیر   14 تا  کاروان  اين  افزود:  زاده«  »عرب 
شهرستان های طبس، سرايان، بشرويه، فردوس، 
رعايت  رعايت  با  بیرجند  و  خوسف  قاينات، 

دستورالعمل های بهداشتی حاضر می شود.

گروه شهرستان ها

نهبندان در حالی عنوان کم برخوردارترين شهرستان 
استان را يدک می کشد که سال هاست با فاصله 
200 کیلومتری از مرکز استان، از ضعف زيرساخت 
شرايط  برد.  می  رنج  درمان  و  بهداشت  حوزه  در 
سخت آب و هوايی و ضعف امکانات و خدمات در اين 
منطقه سبب شده است تا تاب آوری نیروها کم باشد و 
بسیاری از پزشکان و نیروهای حوزه بهداشت و درمان 
پس از گذراندن دوره يک ساله طرح، به ديار خود 
برگردند. گفته ها حکايت از اين دارد که بیمارستان 
32 تختخوابی اين شهرستان در اين روزهای کرونايی 
عمومی  پزشک  کمبود  و  دارد  نامساعدی  شرايط 
سبب  شهرستان  اين  در  بهداشت  خانه  و  شهر  در 
شده است تا بیماران کرونايی و غیر کرونايی زيادی 
کم  فضای  و  کنند  مراجعه  نهبندان  بیمارستان  به 
بیمارستان جوابگوی نیاز آنان نباشد. در اين بین هر 
چند به منظور جبران کمبود و حفظ نیرو در شهرستان 
قرار بر راه اندازی دانشکده سلامت شد و سال 93  
 97 سال  و  گرفت  قرار  دردستورکار  آن  اقدامات 
مجوز راه اندازی دانشکده سلامت دريافت و در محل 
دانشگاه علمی و کاربردی تجهیزات و امکانات فراهم 
شد، اما با اين که قرار بود بهمن سال گذشته جذب 
دانشجو با دريافت مجوز از شورای گسترش وزارت 
اين موضوع محقق  اما هنوز  بهداشت محقق شود 

نشده است.  

فوری ترین نیاز
 آن طور که نماينده عالی دولت در اين شهرستان 
گفت: فوری ترين نیاز بهداشت و درمان نهبندان 
تکمیل اورژانس بیمارستان است و بايد اعتبار 10 
میلیارد تومانی برای آن تامین شود. به گفته »بیکی« 
از اسفند سال گذشته پروژه تعطیل شد و چند روز 
است که پیمانکار ساخت و ساز را شروع کرده است 
و امیدواريم با تزريق اعتبار شاهد ادامه ساخت اين 
هماهنگی  معاون  داد:  ادامه  »بیکی«  باشیم.  فضا 
امورعمرانی استاندار در بازديد از پروژه برای تامین 
سه میلیارد تومان اعتبار قول مساعد داد تا هر ماه يک 
میلیارد تومان آن تزريق شود که يک میلیارد تومان 
تحقق يافته است. به گفته فرماندار ديگر نیاز اساسی 
خريد  از  پس  و  است  بیمارستان  تجهیز  شهرستان 
دستگاه سی. تی. اسکن، دانشگاه علوم پزشکی برای 
تکمیل و تجهیز اتاق تصوير برداری قول کمک داد. وی 
افزود: با احداث دو خانه بهداشتی که مجوز ساخت آن 

دريافت شده است تا حدودی از ضعف ها و احتیاجات 
بهداشتی و درمانی شهرستان کم می شود. وی با 
اشاره به اين که برای تامین نیروی انسانی قول داده 
شد تا سه پرستار به شوسف اعزام شوند و حضور دو 
نفر حتمی شده است، گفت: بیمارستان هفت نیروی 
متخصص دارد و در شهر فقط يک پزشک عمومی 
فعالیت می کند که اين موضوع سبب شده است تا 

سیل مراجعات به بیمارستان هدايت شود. 

تعطیلی طولانی مدت به سازی 
اورژانس 

نماينده مردم سربیشه و نهبندان نیز با اشاره به تعطیل 
شدن پروژه ساخت اورژانس بیمارستان برای طولانی 
مدت، افزايش فضای فیزيکی بیمارستان، ساخت 
پانسیون پزشکان و راه اندازی دانشکده سلامت اين 
شهرستان را جزو مواردی مطرح کرد که بايد در حوزه 
انتخابیه اش پیگیری کند. »نخعی« گفت: کرونا هر 
چند شرايط را برای حوزه بهداشت و درمان سخت 
کرده است اما اين مطالبات بايد در زمان بهتر که از نظر 
تزريق اعتبار شرايط مساعد تر بود پیگیری می شد، با 
وجود اين پیگیر مطالبات مردمی هستیم. به گفته 
وی اورژانس نهبندان اکنون با 35 درصد پیشرفت 
با  ديدار  از  پس  و  ندارد  مطلوبی  وضعیت  فیزيکی 
مسئولان وزارت بهداشت توانستیم اعتبارات مناسبی 

برای مبارزه با کرونا در دو شهرستان حوزه انتخابیه 
دريافت کنیم. وی افزود: نیازهای درمانی شهرستان 
به سختی جوابگوی نیاز مردم است و بايد برای توسعه 

بیمارستان گام های بلند برداشته شود. 

کمبودها، تخصص ها و تجهیزات 
رئیس شبکه بهداشت و درمان نهبندان هم با بیان 
اين که در برخی تخصص ها و تجهیزات کمبود داريم، 
اظهارکرد که اکنون برای هر هفت تخصص بیمارستان 
پزشک در دسترس است و نیاز به جذب دو متخصص  
برای هر رشته وجود دارد. هر چند از نظر درآمدی و 
رغبت نیروهای موجود برای کار مشکل ايجاد می 
کند، اما اگر انجام شود شرايط برای خدمات درمانی 
ارتقای  دکتر»هاشمی«  گفته  به  شد.  خواهد  بهتر 
بیمارستان از 32 به 64 تخت در دستور کار است و با 
توسعه بیمارستان برای تکمیل ساختار نیروها و ديگر 
تخصص ها اقدام می شود اما اين که زمان پايان کار چه 
وقت باشد بسته به رديف اعتباری و تخصیص آن دارد و 

دست کم دو سال زمان می برد.
 او ادامه داد: برخی رشته ها از جمله ارتوپد ی در 
ساختار بیمارستان تعريف نشده است بنابراين جذب 
نیرو هم امکان پذير نیست اما با ارتقای بیمارستان 
درآينده تلاش می شود تا اين کمبود هم رفع و نیروهای 

مورد نیاز جذب شوند. 

آب رسانی به 447 روستا در پیک تابستانه
افزايش دمای  هوا در آغازين روزهای فصل تابستان، 
روستايیان بیشتری را به قطره چکان های آبی يعنی 
تانکرهای آب رسانی نیازمند کرده است به طوری که  
هر روز از يکی از نقاط روستايی فرياد بی آبی به گوش 
می رسد اما بیشترين نقاطی که اهالی آن در تنش آبی 
خراسان جنوبی کوزه به دست چشم انتظار تانکرهای آب 
رسان هستند شهرستان های مرزی است و پیش بینی ها 
حکايت از اين دارد که در پیک تابستانه تعداد روستاهای 
نیازمند آب به 447 نقطه برسد.آن طور که مدير عامل 
شرکت آبفا می گويد: بارندگی های نافع بهار امسال 
سبب شد تا در اين فصل تعداد کمتری از روستايیان از 
اين شرکت درخواست تامین آب با تانکر داشته باشند 
اما در شهرستان های مرزی زيرکوه، درمیان، نهبندان 
و سربیشه طی بهار امسال بیشترين آب رسانی سیار 
انجام شد . به طوری که ماهانه به طور متوسط آب مورد 

نیاز 350 تا 400 روستای استان با تانکر حمل شد. در 
اين بین آب رسانی به روستاهای استان با 33 تانکر انجام 
می شود که برای موارد ضروری هم شرکت آب و فاضلاب 

چهار تانکر به صورت تملکی در اختیار دارد.

 خروج 15 روستا از گردونه
 آب رسانی سیار

مهندس»امامی« از اين خبر می دهد که در فصل بهار 15 
روستای استان با هزينه کرد 24 میلیارد تومان و اجرای 
شبکه، از چرخه آب رسانی سیار خارج شد و قرار است 
تا پايان سال نیز بیش از 64 روستای ديگر به شبکه آب 

رسانی پايدار متصل شود.
به گفته وی براساس برنامه ريزی انجام شده همه 
روستاهای بالای 20 خانوار استان تا دو سال آينده از 

شبکه آب پايدار بهره مند می شوند.

 20 مصوبه برای بخش ماژان

بخشدار جلگه ماژان ، به سفر دو روزه استاندار به خوسف و بخش جلگه ماژان 
اشاره و اظهارکرد که در اين سفر 35 مصوبه برای بخش مرکزی و 20 مصوبه 
برای بخش ماژان به تصويب رسید و بخش زيادی از نیازمندی های شهرستان 
در حوزه های عمرانی و زيرساختی مورد توجه قرار گرفت که در حال حاضر نیز  
به جز يک مصوبه در حوزه ورزش و جوانان، بقیه مصوبات يا اجرايی شده و يا در 
حال اجراست.درمحمدی مقدم، سفر استاندار به بخش جلگه ماژان را نقطه 
عطفی درتوسعه اين بخش برشمرد و افزود: در اين سفر مصوبات بسیار خوبی 
در حوزه های گازرسانی، آبرسانی، راه های مواصلاتی، اينترنت و مخابرات، 
آبخیزداری، کشاورزی، ورزش و جوانان، برق رسانی و ايجاد اشتغال به 
تصويب رسید که هر يک از آن ها از آرزوهای ديرينه مردم اين منطقه و بخش 
بود که با حمايت های بی دريغ و پیگیری های مجدانه فرماندار خوسف بالغ 

بر 95 درصد آن ها عملیاتی شده است.

سفرهای گره گشا

مقام عالی دولت در بخش جلگه ماژان، به سفرهای شهرستانی مديران کل 
به اين بخش نیز اشاره کرد و ادامه داد: در يک سال اخیر 21 نفر از مديران کل 
استانی در سفرهای يک روزه در اين بخش حضور يافتند که در اين سفرها 
علاوه بر حضور مديران کل در روستاها و در بین مردم، مصوبه های بسیار 
خوبی نیز به تصويب رسید که اجرايی شدن آن ها به عنوان يک اقدام مهم در 

دستور کار قرار دارد و اين روند در ادامه نیز دنبال خواهد شد.

آغاز نهضت گازرسانی 

بخشدار جلگه ماژان، گازرسانی به روستاهای اين بخش را يکی از مهم ترين 
مصوبات سفر استاندار به منطقه دانست و افزود: در يک سال اخیر بالغ بر 
50 روستا در دو دهستان ماژان و براکوه گازرسانی شده است و عملیات 
اجرايی گازرسانی به 14 روستای دهستان قلعه زری نیز آغاز شده است که 
امیدواريم تا هفته دولت اين روستاها از نعمت گاز برخوردار شوند.اين مسئول 
، به اقدامات انجام شده در حوزه راه ها و محورهای مواصلاتی بخش جلگه 
ماژان اشاره کرد وافزود: يکی ديگر از مصوبات بسیار مهم سفر استاندار به 
شهرستان خوسف به سازی، ترمیم، روکش و آسفالت چندين محور ارتباطی 

در روستاهای بخش است که با توجه به عقب ماندگی های تاريخی اين حوزه، 
به شدت مورد اقبال و رضايتمندی مردم قرار گرفته است.

درمحمدی مقدم، 20 کیلومتر روکش محور ارتباطی ماژان به قلعه زری را از 
جمله مهمترين مصوبات دانست و ادامه داد: آسفالت مسیر ارتباطی روستای 
قوريان، آسفالت مسیر ارتباطی روستای پیرود، آسفالت راه ارتباطی عیلکی 
به روبیات و آسفالت مسیر ارتباطی سلم آباد به ماژان از ديگر مصوبات در اين 

بخش است که قسمتی از آن ها به بهره برداری رسیده است.

سامان دهی ورودی روستای ماژان 

بخشدار جلگه ماژان، ساماندهی و به سازی ورودی روستای ماژان را 
مهمترين مطالبه مردم اعلام و اظهارکرد که خوشبختانه اين مهم نیز به 
تصويب رسید و در حال حاضر پنج نفر از پیمانکاران در حوزه های بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی، راه و شهرسازی و راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
حال جدول گذاری، اجرای میدان، آسفالت و تامین روشنايی معبر هستند.

افزایش ضریب دیجیتال و تلفن همراه 

مقام عالی دولت در بخش جلگه ماژان، به افزايش چندبرابری نفوذ شبکه 
های ديجیتال و تلفن همراه و ثابت در بخش جلگه ماژان اشاره کرد و افزود: با 
پیگیری مجدانه فرماندار شهرستان و توجه جدی استاندار، برخورداری همه 
روستاهای بالای 20 خانوار از اينترنت پرسرعت و افزايش نفوذ شبکه های 
ديجیتال تلويزيون به عنوان يکی ديگر از مصوبات سفر، نقش بسیار مهمی در 
افزايش امید اجتماعی و رضايتمندی عمومی به دنبال داشت.درمحمدی، 
به مصوبات سفر استاندار در حوزه آبرسانی هم اشاره کرد و گفت: در اين حوزه 
نیز مصوبات خوبی به تصويب رسید که تکمیل ، تجهیز و بهره برداری از مجتمع 
آب براکوه از مهمترين آن ها محسوب می شود.اين مسئول، اجرای طرح 
مسکن محرومان را يادآور شد و افزود: از مجموع 400 واحد مسکن محرومان 
سهمیه شهرستان خوسف، 144 واحد در بخش جلگه ماژان احداث می شود 

که از پیشرفت فیزيکی قابل قبولی برخوردار است.
درمحمدی مقدم، با بیان اين که طی يک سال گذشته در 27 روستای بخش 
ماژان روند مهاجرت تثبیت و معکوس شده است، افزود: يکی از مهمترين 
هدف گذاری های کاری مسئولان نظام، اجرايی شده است و ما امروز به برکت 

اين اقدام هوشمندانه شاهد افزايش مهاجرت معکوس از شهر به روستاها 
هستیم که مسکن محرومان در اين بین بیشترين سهم و نقش را داشته و دارد.

توسعه گردشگری و اشتغال

بخشدار جلگه ماژان، به توسعه صنعت گردشگری و بوم گردی در اين بخش به 
عنوان يکی از مهم ترين سیاست های کاری استاندار و فرماندار خوسف اشاره 
و اظهارکرد که در يک سال گذشته احیای آب ترش روستای شهرستانک بعد 
از 22 سال امید را در بین مردم اين روستا زنده کرد و بعد از اين مهم ، احداث 
2 کیلومتر راه آسفالته به منظور دسترسی به اين منطقه و اجرای سه کیلومتر 
خط انتقال برق از سوی دستگاه های اجرايی مورد توجه قرار گرفت که طبق 
قول مساعد مطرح شده تا پايان تابستان شاهد افتتاح راه ارتباطی و برق 
رسانی به اين منطقه مهم گردشگری خواهیم بود.درمحمدی با بیان اين که 
دق و کوير اکبر آباد به عنوان نزديکترين کوير به مرکز استان از بی نظیرترين 
و بکرترين مناطق گردشگری استان است، افزود: اکنون زيرساخت های 
آب و برق به اين کوير رسیده است و با پیگیری های انجام شده اولین سرمايه 
گذار نسبت به احداث سوئیت و اقامتگاه اقدام خواهد کرد که معتقديم کل 
اقتصاد بخش را تحت تاثیر قرار خواهد داد.بخشدار جلگه ماژان ، به احیای 
بافت تاريخی و با ارزش روستاهای ماژان و گل به عنوان يکی ديگر از اقدامات 
در يکسال گذشته اشاره کرد و افزود: اين مهم با اعتبارات کشوری و از سوی 
بنیاد مسکن انجام خواهد شد و علاوه بر حفظ بافت با ارزش اين مناطق ، 
زمینه جذب توريست و گردشگر و توسعه اقتصادی را بیش از پیش فراهم 
خواهد ساخت.مقام عالی دولت در بخش جلگه ماژان ، با اشاره به اجرای 
طرح های آبخیزداری و احیا و بازسازی قنات ها در اين بخش ادامه داد: به 
دستور استاندار و با پیگیری فرماندار شهرستان، بالغ بر 60 قنات در يک 
سال گذشته در اين بخش احیا شد و اکنون احیا و به سازی 11 رشته قنات 
ديگر در روستاهای بخش با اعتباری بالغ بر 13 میلیارد ريال در دست اقدام 
است که نقش بسیار اساسی در تثبیت و نگهداشت جمعیت در روستاها دارد.

بخشدار مطرح کرد:

اقدام های هوشمندانه 
استاندار در 

در یک سال اخیر اقدام های هوشمندانه استاندار خراسان جنوبی و پیگیری های موثر 
فرماندار خوسف، بخش جلگه ماژان را در مسیر توسعه قرار داده است.

بخشدار جلگه ماژان، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های يک سال گذشته در حوزه های مختلف اين بخش گفت: عملکرد بی نظیر استاندار در حوزه های 
اقتصادی، عمرانی، زيرساختی، اجتماعی و فرهنگی، استان را از بن بست خارج می کند و آينده بسیار روشنی را نويد می دهد. »احمد درمحمدی مقدم« در 
يک سالگی فعالیت خود در اين سمت، افزود: با تاسی از سیاست ها و برنامه های کاری مهندس معتمديان، تلاش های بسیار ارزشمندی در خوسف شروع 

شده و به اتمام رسیده است که ماحصل آن افزايش امید اجتماعی و خوش بین کردن بیش از پیش مردم به نظام، انقلاب و آينده کشور است. 

جلگه ماژان


